1. Администрация  сельского поселения
"Село Татаринцы"
Калужская область

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   от  30.01. 2020 года			                               		                       №3а

  О внесении изменений в постановление
От от 05.12.2013 года № 40 «Об утверждении
Схемы водоснабжения и водоотведения
СП «Село Татаринцы»

На основании Постановления правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» администрация  СП «Село Татаринцы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации СП «Село Татаринцы» от 05.12.2013 года № 40 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
СП «Село Татаринцы» Сухиничского района, Калужской области.
-в п.1 схему водоснабжения с.Татаринцы, Сухиничского района, Калужской области.
(схема прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации сельского
    поселения «Село Татаринцы»                                                            Т.А.Козырева